
DOWOZY LICEUM

14.05-15.05.2024r. (wtorek, środa)

Dowóz Autobus Odwóz

07:25 Wejherowo Fenikowskiego (Biedronka) 18:20:00

07:35 Wejherowo Kochanowskiego (Cedron) 18:10:00

07:38 Wejherowo Lidl (Wyjście z tunelu) 18:07:00

07:43 Bolszewo Szkolna (Glińskiego) 18:02:00

07:45 Bolszewo Artpark 18:00:00

07:50 Góra (Jeziorna) 17:55:00

07:55 Zamostne 17:50:00

08:00 Rybno PKS 17:45:00

08:05 Kostkowo 17:40:00

08:10 Lisewo 17:35:00

08:15 Gniewino 17:30:00


